ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии об отказе от дальнейшего проведения открытого запроса

предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и

среднего предпринимательства на право заключения договора «Техническое обслуживание

освещения Талаховской и Маяковской ТЭС для Калининградской ТЭЦ-2»

г. Калининград

Номер Протокола: № 245/18 - ПО

Дата/время проведения заседания: «29» июня 2018 г. «15» : «00» (мск)

Плановая стоимость:
973 983,92 руб. без НДС

Номер закупки:
600.18.00245 ГКПЗ 2018

Номер закупки ЕЭТП
31806576977

ПОВЕСТКА:
Об отказе от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной

форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора «Техническое обслуживание освещения

Талаховской и Маяковской ТЭС для Калининградской ТЭЦ-2».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Об отказе от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной

форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора «Техническое обслуживание освещения

Талаховской и Маяковской ТЭС для Калининградской ТЭЦ-2»

В соответствии с пунктом 4.7 Закупочной документации, Организатор закупки, разместивший на

сайте, указанном в пункте п.10 Извещения, документацию, вправе отказаться без объяснения

причин от проведения закупки в порядке и сроки, указанные в пункте 16 Извещения.

В соответствии с пунктом 16 Извещения, Организатор закупки вправе отказаться от проведения

закупки в любое время без каких-либо для себя последствий.

РЕШИЛИ:

Отказаться от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной

форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора «Техническое обслуживание освещения

Талаховской и Маяковской ТЭС для Калининградской ТЭЦ-2».